- L’Unione di Comuni degli Antichi Borghi di valle Camonica ha anche sottoscritto in data 
04/04/2024 il Protocollo di Intesa con il Consorzio dei comuni BIM di Vallecamonica, che prevede 
un impegno del Consorzio a contribuire alla realizzazione del progetto “Dolomiti Camune” 
garantendone il cofinanziamento per un importo pari ad € 370.000,00 (trecentosettantamila/00) 
mediante trasferimento delle risorse all’Unione degli Antichi Borghi di Valle Camonica, che agisce 
in questo protocollo in nome e per conto dei Comuni partecipanti al progetto; 

RILEVATO che alla luce di quanto sopra, si necessita di conferire incarico professionale per la